
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o awans na stopień nauczyciela mianowanego dla 
pana Walerija Czistiakowa i pani Moniki Szczyry, nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie, powołuję komisję egzaminacyjną w następującym 
składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący - Monika Nowak-Bajer 

2) przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty              - Katarzyna Kurczoba 

3) dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 

im. H. Sienkiewicza w Murowanej Goślinie                           - Katarzyna Haręza-Fic 

4) ekspert                                                                          - Magdalena Adamczak 

5) ekspert                                                                          - Elżbieta Zapłata-Szwedziak 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty. 

Id: 3BA7F80C-FAFD-45BC-A7C2-8CD91877D8F0. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


